
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Sekretarzowi Miasta Bolesławiec wykonywania 
określonych zadań w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 kwietnia 2022 r. powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec 
wykonywanie w moim imieniu bieżących zadań Miasta w zakresie: 

1) spraw obywatelskich, w tym spraw przedsiębiorców; 

2) zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej; 

3) bezpieczeństwa i porządku publicznego; 

4) Urzędu Stanu Cywilnego; 

5) spraw organizacyjno-administracyjnych Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 2. Powierzenie do realizacji zadań określonych w § 1 obejmuje prawo do 
wydawania zarządzeń i podejmowania wszelkich działań decyzyjnych, w tym 
zaciąganie zobowiązań, koordynację i nadzór nad realizacją zadań Miasta. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C0B143-5A40-4944-8AA3-3CC299FAA730. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wydanie przedmiotowego zarządzenia ma na celu usprawnienie procesu 
decyzyjnego w Urzędzie Miasta Bolesławiec, podyktowanego obsadzeniem 
z dniem 1 kwietnia 2022 r. stanowiska Sekretarza Miasta Bolesławiec. RS/RS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C0B143-5A40-4944-8AA3-3CC299FAA730. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



